



ГУБЕРНАТОР КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2021 № 131-пг

г. Курск

О внесении изменений в постановление Губернатора Курской области от 28.12.2020 № 425-пг «Об утверждении Положения о комитете государственной службы и кадров Администрации Курской области»

В соответствии с Уставом Курской области, постановлением Губернатора Курской области от 23.03.2021 № 102-пг «Об изменениях в структуре исполнительных органов государственной власти Курской области» **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Губернатора Курской области от 28.12.2020 № 425-пг «Об утверждении Положения о комитете государственной службы и кадров Администрации Курской области».

И.о. Губернатора
Курской области



А.Б. Смирнов



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Губернатора
Курской области
от 05.04.2021 № 131-пг

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Губернатора от 28.12.2020
№ 425-пг «Об утверждении Положения о комитете
государственной службы и кадров Администрации Курской области»

1. В наименовании и пункте 1 слова «комитете государственной службы и кадров» заменить словами «департаменте государственной службы».

2. В Положении о комитете государственной службы и кадров Администрации Курской области, утвержденном указанным постановлением:

а) в наименовании, преамбуле, пункте 1.1 и сноске «*» слова «комитет государственной службы и кадров» в соответствующем падеже заменить словами «департамент государственной службы» в соответствующем падеже;

б) слова «Комитет», «комитет» в соответствующем падеже заменить соответственно словами «Департамент», «департамент» в соответствующем падеже.